I) CÓPIA DEVIDAMENTE AUTENTICADA DE ATA E DEVIDAMENTE 
REGISTRADA CONVOCADA COM A FINALIDADE DE DEMOSTRAR 
APOIO A INICIATIVA ASSINADA PELOS ASSOCLADOS SOMANDO AS 
ASSINATURAS NÚMERo DE 09 ( l$OYE); 

J) ABAIXO ASSINADO MANIFESTANDO APOIO A INICIATIVA POPULAR 
CONTENDO O ~ ~ J M E R O  DE 751 ( SETECENTOS E CINQUENTA E UM) 
ASSINATURAS. 
DECLARO PARA OS DEVIDOS FIMS DA LEI, COMO REPRESENTATE 

DA ENTIDADE REQUERENTE, PARA FfMS DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO 
RELATIVO A SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA EXECURÇÃO DO 
SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA, JUNTO AO MINISTÉRIO DAS